
Contacto

Teléfono 961246718
Correo Electrónico area_juridica@iislafe.es

Dirección Postal

Avenida Fernando Abril Martorell, 106 - Torre A, planta
7ª
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 15/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2020 a
las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario de la Fe
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo de modelos predictivos y descriptivos sobre la COVID-19.

Valor estimado del contrato 13.636 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.636 EUR.

Clasificación CPV
71620000 - Servicios de análisis.

Plazo de Ejecución
Del 30/06/2020 al 31/12/2020

Observaciones: El proyecto financiado por la ayuda urgente otorgada por el Decreto 51/2020, del Consell, debe
ejecutarse antes del 31 de diciembre de 2020.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato de emergencia a la Universidad Politécnica de Valencia para la ejecución urgente y sin más
demora del servicio encargado para el desarrollo del proyecto financiado mediante ayuda urgente otorgada por Decreto
51/2020, del Consell.

Formalizado

Adjudicatario

Universidad Politécnica de Valencia

https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D


Precio de la oferta más baja 13.636 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.636 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF Q4618002B
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.636 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 15/2020
Fecha de Formalización 30/06/2020

Contrato

Contrato 15-2020.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b7d619d-7fc4-4466-b6cd-a40357c68b1e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato de emergencia a la Universidad Politécnica de Valencia para la ejecución urgente y sin
más demora del servicio encargado para el desarrollo del proyecto financiado mediante ayuda urgente otorgada por el
Decreto 51/2020, del Consell.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HMEitBDi054BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID PREVIEW |  PREVIEW | . . .UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b7d619d-7fc4-4466-b6cd-a40357c68b1e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b7d619d-7fc4-4466-b6cd-a40357c68b1e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HMEitBDi054BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

